
6B ApS

CVR-nr.: 38068024

Bagsværd Hovedgade 6B
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2023

Nils Rump
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 6B ApS
Bagsværd Hovedgade 6B
2880 Bagsværd
e-mailadresse: hanswolfsbergschmidt@gmail.com
CVR-nr.: 38068024
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Vi syntes ikke, at resultatet 2021 var tilfredsstillende på grund af corona og på den baggrund blev virksomheden i 2022 sat i bero, hvorefter vi afventer en afklaring.

Vi udvidede forretningsområdet i 2021 idet vi troede på forbedrede muligheder fremover, det lykkedes dog ikke i løbet af 2022.

På baggrund af, at der ikke var nogen aktivitet i selskabet, har der været en 0 omsætning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	-129.122
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-129.122
Lønninger		0	-1.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger			926
Resultat af ordinær primær drift		0	131.483
Andre finansielle indtægter			14.732
Andre finansielle omkostninger			-55
Ordinært resultat før skat		0	-116.806
Skat af årets resultat		0	-116.806
Årets resultat		0	-116.806
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-116.806

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		1.725	2.440
Omsætningsaktiver i alt		1.725	2.440
AKTIVER I ALT		1.725	2.440

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Andre reserver		37.065	37.065
Overført resultat		-285.340	-381.883
Egenkapital i alt		1.725	-94.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig moms og afgifter			97.258
Kontraktlige forpligtelser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	97.258
Gældsforpligtelser i alt		0	97.258
PASSIVER I ALT		1.725	2.440

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret